平成　年（再　）第　　　号
財　産　状　況　等　報　告　書
　　　　　　　　　　 （民事再生法１２４条，１２５条）
　東京地方裁判所立川支部民事第４部再生係　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　再生債務者
　　　　　　　　  　　　　再生債務者代理人
　再生債務者は，平成　　年　　月　　日に
（□小規模個人再生　□給与所得者等再生）による再生手続の開始決定を受けたので，民事再生法１２５条１項に定める事項を別紙「報告事項」のとおり報告します。
　また，再生手続開始時の再生債務者の財産の状況及び価額については，
□　再生手続開始申立書に添付した「財産目録」に記載したとおりですから，民事　再生規則１２８条，１４０条により，その記載を引用します。
□　別紙財産目録に記載したとおりです。
（該当箇所はレ点で表示する。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上
報　　　告　　　事　　　項
１　再生手続開始に至った事情
　　　再生手続開始申立書に添付した「報告書（陳述書）」に記載したとおりであ　　　り，
　□　補足する点はありません。
　□　下記のとおり事情を補足します。
    補足説明（簡潔かつ具体的に記載してください。）

２　再生債務者の業務及び財産に関する経過及び現状
  □  再生手続開始申立書に添付した「報告書（陳述書）」及び「財産目録」に記　　　載したとおりであり，現在まで変動はありません。
　□　再生手続開始の申立後に変動があったので，下記のとおり報告します。
　　（下欄に変動の状況を簡潔かつ具体的に記載してください。）

３　その他再生手続に関して必要な事項
　□　報告事項は特にありません。
　□　下記のとおり，報告します。
    報告事項（簡潔かつ具体的に記載してください。）

- 1 -